РЕШЕНИЕ
Альметьевского городского Совета

Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

13 мая 2020 года          №195

О досрочном прекращении полномочий
депутата Альметьевского городского
Совета Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан третьего
созыва Ахметханова Азата Алмасовича

В   соответствии   с  пунктом  2 части 10  статьи 40  Федерального   закона

от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 36 Устава
города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан, на основании личного заявления Ахметханова Азата Алмасовича о
досрочном прекращении полномочий депутата Альметьевского городского Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по
Тельманскому одномандатному избирательному округу №4

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Альметьевского
городского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
третьего созыва Ахметханова Азата Алмасовича, избранного по Тельманскому
одномандатному избирательному округу №4, с 13 марта 2020 года на основании его
личного заявления.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник» и
разместить на сайте Альметьевского муниципального района.

Глава города           Т.Д. Нагуманов